
UCHWAŁA NR XXVII/159/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania  i wysokości diet dla sołtysów za udział 
w sesjach Rady Gminy Budziszewice 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021r. poz.1372, 
poz.1834) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/24/2015 z dnia 05 lutego 2015r.w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla 
sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy Budziszewice, §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wysokość diety ustala się na kwotę  175,00zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć złotych 
00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55298D93-8BAD-4EA6-8DBA-86E2ECDBA284. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


